
UCHWAŁA NR XXVIII/235/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 219  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Krośnie Odrzańskim w wysokości 10,07 zł do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych 

w zasobie mieszkaniowym Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020  oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55906D08-4B3B-4183-A670-F12D6D47ECD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


